Исх.

 Руководителю предприятия

Просим Вас выслать в наш адрес по Е-mail: yudaev.am@uktau.ru коммерческое предложение по ценам, с

учетом всех максимальных скидок, которые можно применить для нашего предприятия на поставку

следующих запасных частей из графита по чертежам:

№/п Наименование требуемой запчасти Кол-во
Цена за ед.

без НДС

Сумма

без

НДС

1 Втулка неподвижная карбид кремния SIC ч.№10-27-1э 20 шт.

2 Втулка вращающаяся карбид кремния SIC ч.№10-27-2э 20 шт.

3 Втулка вращающаяся карбид кремния SIC ч.№10-36-4э 24 шт.

4 Втулка вращающаяся карбид кремния SIC ч.№10-37-10э 70 шт.

5 Втулка вращающаяся карбид кремния SIC ч.№10-43-2э 70 шт.

6 Втулка неподвижная карбид кремния SIC ч.№10-37-1э 20 шт.

7 Втулка неподвижная графит пропитанный смолой ч.№10-27-1э1 20 шт.

8 Втулка неподвижная графит пропитанный смолой ч.№10-37-1э1 90 шт.

9 Втулка неподвижная графит пропитанный смолой ч.№10-36-5э1 70 шт.

10 Втулка неподвижная графит пропитанный смолой ч.№10-43-1э1 80 шт.

Итого без

НДС

В случае положительного решения, ответ просим предоставить до 12-00 (мск) 25.12.2018г., с

подтверждением проведения и предоставления акта испытаний на газоплотность, согласно ОТУ-94 по

ремонту центробежных насосов, при поставке продукции на выше запрашиваемые детали, в коммерческом

предложении прошу обязательно указать следующее:

 цена без НДС;

 условия оплаты (наши условия: 50% по факту поставки в теч. 45 дней, 50% по факту поставки в

теч. 60 дней,
при несогласии Вы можете предоставить свои условия);

 сроки поставки;

 обязательно включите в стоимость транспортные расходы до склада ОАО «СНХЗ»

(453110 Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Техническая, 10);

С уважением,

инженер ОКО и М                                                  А. М. Юдаев

Исп. Юдаев Альфред

Тел:(3473) 29-44-75,
Факс:(3473) 29-16-02

e-mail: yudaev.am@uktau.ru

mailto:yudaev.am@uktau.ru